I value
|II‘|.—-|¢?—'?-|—|'—.|—&—1——.|—'1—.——.

time
H168.3N.9856 0.79 0.86 0.84 0.84 0.89 0.89 0.9 0.89 0.89 0.88 0.88 0.88
H120.3N.9855 0.8 0.870.840.85 ! 0.89 0.89 0.88 0.88 0.89
H120.2N.9008 0.790.87 0.84 0.85 0.88 0.88 0.88 0.88 0.89

H168.2N.9009 0.8 0.870.840.840.88 0.89 0.9 0.880.89 0.89 0.9 0.88 0.87 0.87 0.87 0.87 0.89 0.89
HO72.3N.9854 0.8 0.880.850.86
HO72.2N.9007 0.8 0.870.840.86
HO048.2N.9006 o8 0.880.850.86
H048.3N.9853 0.820.88 0.86 0.86
HO09.2N.9001 o8 0.9 0.860.87 : 0.87 0.89 0.89 0.88

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00

HO006.2N.9000 os
HO003.2N.8999 o081
HO009.3N.9848 082
H006.3N.9847 o081
HO036.2N.9005 o8 089085086
H024.2N.9004 o8
HO018.2N.9003 o8
HO012.2N.9002 os1
H036.3N.9852 0.81/0.89 0.86 0.87
H024.3N.9851 0s1 08 086 07
HO018.3N.9850 0.810.89 0.86 0.87
HO003.3N.9846 o.820.88 0.86

HOO00.3N.9845 o.820.89 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.85 0.87 0.87 0.87 0.86 0.86 0.86 0.85 0.84 0.85 0.84 0.84 0.84 0.84

0.86 0.87 ! 0.89 0.89 0.87 0.88 0.88 0.88

0.87 0.89 ! 0.9 0.89 0.87 0.88 0.88 0.88
0.87 0.88 0.87 0.88 0.89 0.89

0.87 0.88 0.88 0.88 0.89 0.89

0.86 0.87

0.86 0.87

0.86 0.87

HO000.2N.8998 o.s2 0.89 0.88 0.89.0.89-0.89_0.88 0.88 0.87 0.88 0.87 0.87 0.87 0.86 —————

HO012.3N.9849 0.82 0.82 0.820.810.81 0.81 0.81 0.8 0.8 0.8 0.810.820.81 0.8 0.8 0.82 0.8 0.8 0.8 0.8 0.79 0.8 0.79

time
000h
003h
006h
009h
012h
018h
024h
036h
048h
072h
120h
168h



